
Římskokatolická farnost 
Hrochův Týnec - Chroustovice 

 

Farní oznámení 
 

25. června 2023 
 

❖ Dnes je 12. neděle v mezidobí. Po mši sv. bude přijetí slibů od členů farní 

rady a první zasedání rady.(Hrochův Týnec) 

❖ Plán bohoslužeb na tento týden: 

- pondělí – řeholní den kněze. 

- středa - mše sv. v Hrochově Týnci v 1700 hod. 

- čtvrtek – mše sv. v Honbicích v 1700 hod. 

- pátek – mše sv. v Hrochově Týnci v 1700 hod. 

- sobota - mše sv. s nedělní platností v Chroustovicích v 1700 hod. 

❖ Příští neděli mše svatá bude sloužená:   

- v Hrochově Týnci  v 900 hod.  

❖ Příležitost ke svátosti smíření vždy 20. minut před mši sv. 

❖ Doporučuji Vám přečíst si katolický týdeník, který je vzadu kostela. 

(Hrochův Týnec).  

❖ Ve čtvrtek 13. července 2023 v Hrochově Týnci bude duchovní obnova 

s indickým misionářem P. Anthony Saji VC). Začne mši sv. v 1700 hod., 

pak promluva a zakončíme adoraci Nejsvětější Svátosti. Už dnes Vás 

všechny zvu. Plakátek je na nástěnce.  

❖ Oblastní charita Pardubice hledá pečovatelky pro střediska 

Pečovatelské služby v Holicích a Moravanech. Více informací na webu 

Charity či přímo u vedoucí služeb Dany Fifernové. 

❖ Na tento celý týden Vám přeji hodně zdraví a Božího požehnání. 

 

 

Slovo života: 

„Ke každému, kdo se ke mně přizná před lidmi, i já se přiznám před svým 

Otcem v nebi;  

ale každého, kdo mě před lidmi zapře, zapřu i já před svým Otcem v nebi.” 
 
 

Duchovní správce: 
P. ThMgr. Mirosław Piotr Fąs MSF 

5380 62 Hrochův Týnec, Podborská 57 
tel. +420 731 598 782 

e-mail: fas.miroslaw@dihk.cz 
www.farnostht-chr.cz 

mailto:fas.miroslaw@dihk.cz
http://www.farnostht-chr.cz/

